Margareıha vurg. vnser Neuen vnnd Nyffieln also gedaen 
baben, vnd des zu Ingezuchniss der Warheit voser Segell 

aen desenn Breiff haen geheischen vnd befolen zu hangen, 

behelıniss vns vonsern Sıyflt vnd eynem yeden Man sıns 

Rechten. Gegeben in denn Jaren vosers Herrn dusent funf- 
hundert vnd zwolfi. (1) 

No 69, 
Schreiben des Erzbifchofs Richard von Trier an den Eribiſchof Philipp 

von Coln, Über die dem Klofter Ehrenſtein einzuverleibende Pfars 

rei Riederlahr , im LandıEapitel Engerd. — 1513, 

Richardus Dei gratia sancte Treuerensis ecclesie archi- 
episcopus ..... reuerendo in Christo patri domino Phi- 

hppo archiepiscopo Coloniensi ..... Cum nobilis fidelis 
noster dilectus Salentinus dominus in Isenburg et Numagen 

(1) Diefer Verlauf fheint nus eine Pfandſchaft geweſen zu ſeyn, 

indem bie Grafen von Acemberg auch noch in ber Folge als 

Inhaber des Thurms und Echfhentenamts erfheinen. 
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pia intentione motus plurımum desideret dıoinum cultum 
in ecclesia parrochiali in Niderlaer nostre diocesis cujus 
patronus laicus existit augmentarı regimenque illius erga 

parrochianos ejusdem salubriter exerceri, fuit nobis pro 
parte ipsius humiliter supplicatum, quatenus assensum nos 
trum preberemus, vt paternitas vestra renerenda posat et 
valeat dictam ecclesiam parrochialem cum omnibus et sin- 
gulis ejusdem eccelesie prediis vrbanis et rusticis dectmis 
terris fructibus reddiuibus prouentibus obuentionibus per- 
tinentiis et Juribus vniuersis ad eandem ecclesiam par’rocht- 
alem spectantibus honorabilibus ac religiosis in Christo sin- 

‚cere nobis dilectis prior et conuentui monasterüi Vallıs 
beate Marie ordinis fratrum sancte Crucis in Erensteyn 
vestre diocesis incorporare annectere atque vnire. Nos vere 
attendentes piam intentionem prefati Salentini quam pro 
animarum salute et diuini cultus gerit augmento admitt- 

mus, atque consentimus vt paternitas vestra hujusmodi in- 

corporationem seu vnionem de dicti Salentini patroni ac de- 

uoti nobis dilecti Johannis pastoris prefate ecclesie parochi- 
alis in Niderlaer expresso consensu facere possit et valeat, 
prouiso tamen quod propter vnionem annexionem et in- 

corporationem hujusmodi, si ille sorciantur effectum, pa- 
rochialis ecclesia sepedicta debitis et consuetis non fraude- 
tur obsequiis et anımarum cura in ea nullatenus negligatur 
sed illius conpgrue supportentur onera, deseruiaturque per 
presbiteros ydoneos seculares aut sepedict monasterii Val- 
lıs beate Marie seu ordınis sancte Crucis regulares aut unum 
talem a priore et conuentu sepedicus pro tempore depu-